Estado do Rio de Janeiro
Camara  Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Requerimento n° 031/2022.

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
REQUER à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, que seja oficiado o presente
Requerimento, solicitando ao Prefeito Municipal as providências cabíveis no
sentido de AUMENTAR o número de vagas gerais da Creche Municipal da
Barreira, em especial AUMENTAR o número de vagas no berçário.

0 pleito acima justifica-se pelo fato de estarmos percebendo que a
demanda por leitos no berçário da Creche Municipal do bairro acima citado têm
sido superior a respectiva atual oferta desse tipo de leito na referida Creche.

Sem mais a acrescentar para o momento, subscrevo-me abaixo.

Plenário Jauldo Gomes Balth ar, 19 de setembro de 2022.

Protocolo n1cid  9 'q.0./.2.12.-
Livro n°
ASS

Endereço: Praça Nelson Salles, s/n2 — 2° piso, Centro, Engenheiro Paulo de Frontin/RJ, CEP.:
26.650-000.  Tel.:  (24)2463-1212/1299

	Page 1